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استقلال تیمی با 4 بازیساز منطقه ای! 

قیمت بلیت داربی در آلمان چقدر است؟
بازی اســتقلال و پرسپولیس قطعا برگزار می شــود. به گزارش خبرآنلاین، تماشاگران برای 
تماشــای بازی استقلال و پرسپولیس در آلمان و شــهر بیله فلد هزینه زیادی نمی کنند. به 
گفته مســئولان هنوز رقم بلیت بازی قطعی نشــده ولی به احتمال فراوان قیمت هر بلیت 
برای جایگاه های عادی بین 20 تا 30 یورو خواهد بود. از امروز هم بلیت فروشــی به صورت 
اینترنتی آغاز می شود و روز مسابقه هم بلیت فروشی در ورزشگاه صورت می گیرد. مسئولان 
امیدوار هستند استقبال خوبی از مسابقه صورت بگیرد. گفتنی است؛ داربی سرخابی 25 تیر 

در بیله فلد آلمان برگزار خواهد شد. 

تبریک معنادار کی روش به رامین رضاییان
ســرمربی تیم ملی فوتبال به بازیکن ملی پوش ایران که با تیم اوستنده بلژیک قرارداد 
بست، تبریک گفت. کارلوس کی روش گفت: »در فوتبال مطلبی که حائز اهمیت است، 
صحبت درون زمین و اثبات کردن این امر با نتایج به دست آمده و دستاوردهایی است 
کــه یک بازیکن با بازی خود می تواند بر جا بگذارد.« ســرمربی تیم ملی فوتبال برای 
رامین رضاییان بهترین آرزو ها را کرد و امیدوار اســت با تجربه به دست آمده در اروپا، 
ایــن بازیکن علاوه بر پیشــرفت، بتواند به تیم ملی فوتبــال نیز کمک کند و همچون 

گذشته تاثیرگذار باشد. 

مقصد بعدی رضا گوچی کجاست؟
مهاجم گلزن فوتبال ایران با پیشنهاداتی از تیم های مختلف اروپایی مواجه شده است. 
رضا قوچان نژاد، مهاجم ایرانی تیم هیرنوین هلند که فصل گذشــته در لیگ این کشور 
توانســت 20 گل بــرای تیمش بزند و دومیــن گلزن برتر لیگ هلنــد لقب گرفت، با 
پیشنهاداتی برای فصل آینده روبه روست و هنوز مشخص نیست چه تصمیمی می گیرد. 
قوچان نژاد در این خصوص می گوید: »فعلا در تمرینات تیم هیرنوین حاضر شــده ام و 
مشــغول تمرین هستم اما باید مدتی بگذرد تا تکلیفم برای فصل آینده به طور قطعی 

مشخص شود.«

تساوی پرسپولیس برابر آرسنال
سرخ پوشــان در دومین دیدار تدارکاتی خود در اردوی اوکراین برابر 
تیم آرسنال این کشور به تساوی بدون گل دست پیدا کردند. از نکات 
عجیب این دیدار خشــونت تیم اوکراینی بود که بارها باعث اعتراض 
برانکو شــد و در نهایت این رفتار بازیکنان آرسنال موجبات 10 نفره 
شدن این تیم را فراهم ساخت. بازیکن اخراجی حاشیه ساز شد و برای 

دقایقی بازی را متوقف کرد. 
تصمیم عجیب هیئت رئیسه فوتسال

هیئت رئیســه ســازمان لیگ فوتســال، اعضای تیم های فوتســال را 
ممنوع المصاحبه کرد. بر اساس مصوبه هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال، 
بازیکنان و کادر فنی باشــگاه ها به هیچ وجه حق مصاحبه علیه عوامل و 

دست اندرکاران سازمان لیگ و مسئولان برگزاری مسابقات را ندارند. 
خط حمله پرسپولیس وحشتناک می شود 

محمد پنجعلی، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس تصمیم طارمی برای 
ماندن در این تیــم را عاقلانه توصیف کرد و گفت: »با ترکیبی که 
سرخ پوشــان در خط حمله دارند به نظرم این پســت وحشتناک 

خواهد شد!«
چین تایپه میزبان فوتسال جام ملت های آسیا 
چین تایپه به عنوان میزبان فوتسال جام ملت های آسیا در سال 201۸ 
انتخاب شــد. با توجه به اعلام قبلی کمیته فوتســال قرار بود ایران 
میزبان جام ملت های آسیا باشــد که در تصمیمی مسئولان کمیته 
فوتســال ترجیح دادند که به دنبال میزبانی جــام جهانی 2020 و 
همچنیــن بازی های مقدماتی این بازی ها در منطقه غرب آســیا در 

تبریز باشند. 
احتمال لغو دیدار تدارکاتی ذوب آهن و پیکان

دیدار تدارکاتی تیم های فوتبال ذوب آهن و پیکان به احتمال فراوان 
برگزار نمی شــود. تیــم فوتبال پیکان که برای برگــزاری یک دیدار 
دوســتانه راهی اصفهان شد عصر یک شنبه به مصاف سپاهان رفت و 
به تســاوی یک- یک رسید. قرار بود این تیم بعد از دیدار با سپاهان 
به تهران بر گردد تا دیدار دوستانه ای نیز با تیم ذوب آهن داشته باشد. 

عابدینی از فدراسیون فوتبال برکنار شد
هیئت رئیســه فدراســیون فوتبال تصمیم گرفت به همکاری با امیر 
عابدینی به عنوان سرپرست کمیته اقتصادی فدراسیون فوتبال پایان 
بدهد. هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال از عملکرد کمیته بازاریابی و 

اقتصادی رضایت نداشت.

تغییرات اجباری و نتایج شیرین احتمالی

تیم  میانــی  ترافیــک در خــط 
استقلال به یک دغدغه مهم برای 
هواداران این تیم تبدیل شــده و همه از یکدیگر 
می پرسند علیرضا منصوریان با این تعداد هافبک 
چه می خواهد بکند. استقلالی ها 4 هافبک دفاعی 
به نام های امید ابراهیمی، امید نورافکن، فرشــید 
باقری و روزبه چشمی دارند و 4 هافبک پلی میکر 
یعنی مجتبی جباری، فرشید اسماعیلی، داریوش 
شــجاعیان و ســرور جبارف. هافبک های کناری 
اســتقلال هم جابــر انصاری، خســرو حیدری و 
یعقوب کریمی هســتند. قطعــا وجود ۸ هافبک 
در 2 پســت هافبک دفاعی و پلی میکر کار کادر 
فنــی را بــرای انتخاب 2 یا 3 نفر آن ها ســخت 
می کند و منصوریان ناچار اســت یا ستاره هایش 
را نیمکت نشــین کند و یا این که با تغییر پســت 
از توانایی های آن ها در جناحی دیگر بهره بگیرد. 
بیشــترین ترافیک در پست هافبک بازیساز است 
و برای همه جای سوال دارد که با وجود جباری، 
اســماعیلی و شجاعیان چرا جبارف هافبک ازبک 
هم جذب شد؟ اخبار و شایعات درباره مصدومیت 
جباری در اردوی ارمنســتان خریــد جبارف را 
توجیه می کند اما آن ها که از نزدیک اخبار آبی ها 
را رصد می کنند به خوبی می دانند که منصوریان 

با توجه به ســابقه شماره ۸ و مصدومیت های پی 
در پی او در ایران و قطر حساب خاصی روی این 
بازیکن باز نکرده بــود و ظاهرا باید علت دیگری 
در کار باشد که منصوریان خواستار حفظ جبارف 
شده است. گویا داریوش شجاعیان در تمرین های 
استقلال در ارمنســتان در کناره ها به کار گرفته 
شده و در پست وینگر چپ نمایش خوبی داشته 
بــه طوری کــه منصوریان هم بــرای کم کردن 

ترافیک وسط میدان تیمش و هم برای بالا بردن 
کارایی کناره های اســتقلال و طراحی حملات از 
جناحین، تصمیم گرفته شجاعیان پلی میکر را به 
پســت وینگر چپ منتقل کند؛ تصمیم و اتفاقی 
که جواب داده و منصوریان از عملکرد این بازیکن 
تازه وارد و گران قیمت در وینگر چپ راضی است. 
جایی که فصل گذشته نقطه ضعف استقلال بود 
و منصوریان بارها با تغییــر و جابه جایی مهره ها 

ســعی کرد آن را تقویت کند و چندان هم موفق 
نبــود. حالا منصوریان وینگر چــپ را پیدا کرده 
و در پســت وینگر راســت هم خسرو حیدری را 
دارد و حتی می تواند فرشــید اسماعیلی را هم به 
بازی بگیرد. با افزایش تــوان و قدرت کناره های 
اســتقلال و حضور یک پلی میکــر باتجربه مثل 
جبــاری یا جبارف در میانه زمیــن، آبی ها عملا 
3 بازیساز خواهند داشــت که این مسئله قدرت 
تهاجمی تیم منصوریان را بســیار بالا خواهد برد 
و البته فرصت ایده آلی برای مهاجمان اســتقلال 
اســت که زهردارترین خط حمله لیگ را تشکیل 
دهند. سجاد شــهباززاده، مهدی قائدی و حسن 
بیت ســعید که هر 3 به تازگی آبی پوش شده اند 
در صورتی که به هماهنگی لازم برسند و با هم و 
دیگر بازیکنان  هارمونی داشته باشند قطعا با این 
خط هافبک می توانند در لیگ آقایی کنند. البته 
این موضوع را هم باید در نظر گرفت که افزایش 
توان تهاجمی اســتقلال نگرانی بابت ایجاد حفره 
در کناره هــای این تیم را هــم افزایش می دهد 
و اگــر مدافعان آبی مثل فصل گذشــته ضریب 
اشتباهاتشان بالا باشــد استقلال به خصوص در 
کناره ها آســیب پذیر خواهد بود و کادر فنی باید 
فکری به حال ترمیم و تقویت این مناطق بکند. 

آقای گل 2 دوره اخیر لیگ برتر می تواند برای سومین بار پیاپی این عنوان 
را به دســت آورد. ماندن مهدی طارمی در پرسپولیس می تواند یک رکورد 
منحصربه فرد را برای این بازیکن به ثبت برســاند که همین رکورد شــاید 
بزرگترین انگیزه طارمی در طول فصل آینده باشــد. آقای گل 2 دوره اخیر 
لیگ برتر می تواند برای ســومین بار پیاپی این عنوان را به دست آورد. قبل 

از او فقط رضا عنایتی 3 بار آقای گل لیگ شده که هم پیاپی نبوده و هم با پیراهن یک تیم خاص به 
دست نیامده است. رکوردشکنی طارمی، او را بعد از پیوس در تاریخ پرسپولیس هم ماندگار می کند. 

البته طارمی در فصل گذشته با دبل کردن در کسب آقای گلی با عنایتی برابر شد.

طارمی در فکر رکورد جدید، عنایتی در خطر

امید ابراهیمی به احتمال فراوان تا هفته پنجم خود را به میادین می رساند. 
بعد از آســیب دیدگی و جراحی امید ابراهیمی عنوان شــد که این بازیکن 
نمی تواند تا نیم فصل به ترکیب اســتقلال برگردد اما ظاهرا وضعیت برای 
وی بهتر اســت. به گزارش نامه نیوز، روند درمان این بازیکن زیر نظر کادر 
پزشــکی استقلال به شــکلی پیش رفته که ابراهیمی زودتر از موعد آماده 

خواهد شد. کادر پزشکی استقلال بر این باور است که اگر ابراهیمی مطابق برنامه دوره نقاهت را طی 
کند، از هفته پنجم می تواند تیمش را همراهی کند. به این ترتیب بازگشــت زودهنگام ابراهیمی به 

ترکیب و تمرینات استقلال خبری خوش برای منصوریان و کادر فنی تیمش است. 

ابراهیمی زودتر از موعد در اختیار استقلال
بعد از امید و کریمی، جباری و باقری هم مصدوم شدند

سونامی مصدومیت در اردوی آبی ها
از اردوی تیم اســتقلال در ارمنستان اخبار خوبی به گوش نمی رسد. 
تیمی که به خاطر اختلاف نظر دکتر نوروزی معاونت پزشکی باشگاه 
و کادر فنی بر ســر عدم تســت پزشــکی بازیکنان جدید بدون کادر 
پزشکی اش راهی اردو شد حالا بازیکنانش با انواع و اقسام مصدومیت ها 
مواجه شده اند. آبی ها که پیش از آغاز فصل تلفات داده و امید ابراهیمی 
و محسن کریمی زیر تیغ جراحی رفتند، ظاهرا تا پیش از شروع لیگ 
هفدهم تلفات بیشــتری هم خواهد داد و شاید بدون مجتبی جباری، 
فرشــید باقری، خســرو حیدری و لئوناردو پادوانی اســتارت بزند! از 
ارمنســتان خبر می رســد در جریان تمرینات بدنسازی و بازی درون 
تیمی فرشــید باقری هافبک دفاعی آبی ها که منصوریان قصد داشت 
از او در خط دفاعی اســتفاده کند دچار مصدومیت شــده است. خبر 
مصدومیت او بلافاصله پس از مصدومیت مجتبی جباری دیگر هافبک 
استقلال رسانه ای شد تا نگرانی هواداران این تیم را موجب شود. البته 
مســئولان باشگاه از جمله نصرا... عبداللهی برای جلوگیری از تنش و 
نگرانی، مصدومیت بازیکنان در اردوی ارمنســتان را تکذیب کرده اما 
منابع آگاه از شرایط نامطلوب تیم استقلال و مصدومیت چند بازیکن 
خبر می دهند. به خصوص این که در بازی دوستانه دیروز با پارس جنوبی 

جباری غایب بود!

منصوریان بدهی کمپ را پرداخت کرد!
سرمربی استقلال بدهی کمپ محل اقامت استقلال در ارمنستان 
را پرداخت کرد. مشکلات مالی استقلال باعث شده که این تیم 
نتواند پول کمپ ارمنستان را پرداخت کند و این مسئله تا جایی 
پیش رفت که حتی مسئولان کمپ ارمنستان هم این باشگاه را 
تهدید به خروج کرده بودند. در این بین گفته می شود منصوریان 
برای این که جلوی این آبرو ریزی بزرگ را بگیرد خودش این پول 
را از طریق دوستانش پرداخت کرده تا آبی ها بتوانند همچنان به 

تمریناتشان در ارمنستان ادامه بدهند.

تکذیب خبر قطعی انتقال انصاری فرد 
به ناتینگهام فارست 

ســایت رادیو ورزش یونان انتقال ملی پوش ایرانی المپیاکوس به 
تیم ناتینگهام فارســت انگلیس را از ســوی مقامات این باشگاه 
تکذیب کرد. ســایت رادیو ورزش یونان در این رابطه نوشــت: 
»شــایعاتی درباره ترک المپیاکوس توســط کریم انصاری فرد و 
آمادگی او برای انتقال به تیم ناتینگهام فارســت انگلیس مطرح 
شــده بود.« رادیو ورزش یونــان به عنوان معتبرترین رســانه  
ورزشــی این کشــور در ادامه به نقل از خبر دریافتی کوستاس 
نیکولاکوپولس آورده است: »باشــگاه المپیاکوس با رد هرگونه 
ســناریویی میان انصاری فرد و ناتینگهام فارست انگلیس تاکید 
می کند که هیــچ صحبتی در این رابطه صورت نگرفته اســت. 
گزارش هایی که درباره این مســئله منتشــر شــده اند، اشتباه 
و غیرواقعی هســتند.« کریم انصاری فــرد هم اکنون در اردوی 
آماده ســازی تیم المپیاکوس یونان در بلژیک حضور دارد. جذب 
2 مهاجم جدید در روزهای اخیر توسط باشگاه المپیاکوس باعث 
شــده تا رسانه های یونانی احتمال انتقال او به ناتینگهام فارست 
را مطرح کنند. این باشــگاه انگلیسی را مدتی قبل مالک باشگاه 

المپیاکوس خریداری کرده است.

لیگ برتر ایران همچنان هفتم 
آسیا

در رده بنــدی جدید لیگ های فوتبال آســیا توســط 
AFC، لیگ برتر فوتبال ایــران همچنان در جایگاه 
هفتم قرار دارد. ســایت کنفدراســیون فوتبال آسیا 
)AFC( دیروز جدیدترین رده بندی لیگ های فوتبال 
آسیا را اعلام کرد که در این رده بندی، لیگ برتر ایران 
بدون تغییر همچنان در پله هفتم ایستاده است. لیگ 
برتر ایران با 69.579 امتیاز بالاتر از ای لیگ استرالیا و 
پایین تر از جی لیگ ژاپن قرار گرفته است. این رده بندی 
در تعیین سهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا 
تاثیرگذار اســت. رده بندی 10 لیگ برتر فوتبال آسیا 
عبارتند از: 1- لیگ امارات، 2- کی لیگ کره جنوبی، 
3- لیگ ستارگان قطر، 4- سوپرلیگ چین، 5- لیگ 
عربستان ســعودی،6- جی لیگ ژاپن، 7- لیگ برتر 
ایران، ۸- ای لیگ اســترالیا، 9- لیگ ازبکستان، 10- 

لیگ تایلند. 

مراسم بدرقه تیم امید در 
آکادمی ملی فوتبال

مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال امید ایران روز پنج شنبه 
در هتل آکادمی برگزار خواهد شــد. تیم فوتبال امید 
ایــران 24 تیر بــرای حضور در رقابت هــای انتخابی 
قهرمانی زیر 23 ســال به قرقیزســتان مــی رود. روز 
پنج شنبه در آکادمی ملی فوتبال مراسم بدرقه ای برای 

اعزام تیم امید به این مسابقات برگزار خواهد شد.

فریبا: فوق العاده ترین داربی را 
خواهید دید

علیرضــا  شــاگردان 
منصوریان در ارمنستان 
به ســر می برند تا ادامه 
فصل  پیش  تمرینــات 
ایروان دنبال  را در  خود 
کنند. استقلال تهران که 
درشت  و  ریز  خریدهای 
زیادی دارد باید بــه قهرمانی فکر کند تا بتواند 
پاســخ هوادارانش را بدهد. بهتاش فریبا، مدیر 
فنی اســتقلال که در تهران حضور دارد درباره 
قرعه این تیم در رقابت های لیگ برتر و همچنین 
شرایط استقلال با خراسان ورزشی گفت وگویی 

داشته که خواندنش خالی از لطف نیست.
 چرا به جمع اســتقلال در ارمنســتان اضافه 

نشدید؟
قرار بر این بود که به اردو بروم. یکسری مسائل شخصی 
به وجود آمد که اجازه نداد همراه تیم باشم. با این حال 
به طور مرتب با آقای منصوریان و سایر اعضای تیم در 

ارتباط هستم تا اطلاعات لازم را کسب کنم. 
 شرایط تیم چطور است؟

خوشبختانه تمرینات در ارمنستان به طور منظم برگزار 
می شود. آب و هوا و محل تمرین بازیکنان آنقدر خوب 

است که کادر فنی رضایت کافی و لازم را دارند. 
 مصدوم ندارید؟

تا آنجایی کــه بنده در جریان هســتم تمام بازیکنان 
در حال انجام تمرینات گروهی هســتند و خوشبختانه 
مصدومیت جدی برای بازیکنی رخ نداده اســت. تمام 
بازیکنان در بدنسازی شرکت کرده اند که می تواند خبر 
خوبی باشــد. تمرینات ابتدای فصل بسیار مهم است و 
می تواند شــرایط بدنی تیم را حداقل تا پایان دور رفت 

بازی های لیگ برتر تامین کند. 
 درباره قرعه کشی لیگ چه نظری دارید؟

هفته اول باید به آبادان برویم و برابر صنعت نفت بازی 
کنیم. دیدار خیلی سختی اســت و چون در مردادماه 
بازی داریم گرمای هوا می تواند کمی آزاردهنده باشد. 
در مجموع فکر می کنم نیازی نیست ببینیم با چه تیمی 
در چــه هفته ای بازی داریم. البتــه که هفته های اول 
بسیار مهم است و نباید به راحتی امتیاز از دست بدهیم. 
 درباره داربی که هفته دهم برگزار می شود چه 

نظری دارید؟
فوق العاده ترین زمانی که می توانستیم بازی کنیم همین 
موقع بود. تیم ها خودشــان را شــناخته اند و هر تیمی 
شــاکله خودش را به خوبی پیدا کرده اســت. مطمئن 
هستم شرایط هر 2 تیم باعث می شود یکی از بهترین و 
زیباترین داربی ها را ببینیم.  هارمونی هر کدام از این 2 
تیم در اوج پختگی لیگ بدون شــک جذابیت داربی را 

چندین برابر می کند. 
 صحبت هایی درباره اختــلاف درباره بازوبند 

کاپیتانی وجود دارد، نظر شما چیست؟
شــک ندارم یکی از صحبت هایی که درون تیم وجود 
ندارد همین موضوع اســت. 4 بازیکن داریم که مدعی 
بستن بازوبند هســتند. تک تک آن ها بزرگان استقلال 
و فوتبال ایران هستند. مگر بچه بازی است که بخواهند 
ســر مســائل این چنینی بحث کنند. تکلیف بازوبند 
را سرمربی تیم مشــخص می کند و با اطمینان کامل 
می گویم این تیم با حضور بازیکنان بین المللی می تواند 

کم حاشیه ترین استقلال سال های اخیر را رقم بزند. 
 درباره بازگشت جبارف چه نظری دارید؟

بازیکن تیم بوده و طبق صلاحدید کادر فنی بازگشته 
است. امیدوارم خیلی زودتر به تمرینات تیم هم اضافه 
شــود تا بتواند بهترین نمایش را با پیراهن اســتقلال 

داشته باشد. 
 درباره قهر کادر پزشکی چه نظری دارید؟

راســتش را بخواهید در جریان این موضوع نیســتم و 
نمی دانم چه اتفاقی افتاده است.

با وجود آن که استقلال این فصل خریدهای گران و زیادی داشته اما با این وجود مذاکره با رابسون جانواریو که به تازگی به امارات آمده و اعلام کرده که مشکلش با 
باهیای برزیل حل شده دوباره آغاز شده است. پیگیری های مهر نشان می دهد که همچنان مشکلاتی مثل پر شدن لیست بزرگسالان استقلال و البته مبلغ قرارداد با 
رابسون جانواریو که خودش موضوع رضایت نامه اش را حل کرده سر راه قرار دارد اما استقلال در تلاش است که این موانع را از سر راه بردارد و رابسون را هم نگه دارد. 

استقلال البته در صورت جذب رابسون باید برخی بازیکنان را از لیست خارج کند که کادر فنی این تیم را در شرایط انتخاب های سختی قرار می دهد.

استقلالی ها هنوز 
دنبال رابسون

مرتضویان

مهدی طارمی آقای گل 2 فصل اخیر فوتبال ایران در نهایت تصمیم 
خود را برای ماندن در پرسپولیس گرفت و روز گذشته با مسئولان 
باشگاه برای ادامه همکاری به توافق رسید. طارمی که در تلاش بود 
بــازی در لیگ های اروپایی را تجربه کند و پیشــنهاداتی از آلمان، 
هلند و یونان داشت به خاطر شرایط خاص این تیم ها و مبلغ بالای 
رضایت نامه اش که یک میلیون یورو بود نتوانست با هیچ یک از آن ها 
به توافق برســد و از آنجا که مهلت داده شده به او از سوی باشگاه 
به پایان رســیده بود روز گذشته تصمیمش را گرفت و ماندنی شد. 
توافق طارمی و پرسپولیس در شرایطی بود که دیروز روزنامه الشرق 
از حضور او در قطر و توافق با باشگاه الغرافه خبر داده بود و تا لحظه 
آخر اخبار ضد و نقیض درباره آقای گل منتشــر می شد. شاید برای 
خیلی ها عجیب و ســوال باشد که پس از آن همه اصرار طارمی به 

جدایی، چگونه او در پرســپولیس ماندنی شد؟ بر اساس شنیده ها 
جــدا از مبلغ بالای رضایت نامه که مانع بزرگی برای جدایی طارمی 
بــود، هم تیمی های این بازیکن نقش مهمی در ماندن او داشــتند. 
همان شــبي که هم تیمی های او از جمله محسن مسلمان، حسین 
ماهینی، فرشــاد احمدزاده، وحید امیری و... در اینســتاگرام پست 
مشــترک گذاشتند و از آقای گل خواســتند در پرسپولیس بماند 
تردید به جان مهاجم ملی پوش ســرخ ها افتــاد. اقدام بازیکنان به 
مهدي تلنگري اساســي زد به طوری که مي شد تاثیر این پست ها 
و پیغام و پســغام ها و تماس های آن ها را در حرف ها و رفتارهایش 
حس کرد. البته باشگاه با توجه به قرارداد و تعهد یک ساله طارمی 
با باشگاه می توانست از ابزارهای قانونی برای منصرف کردن و حفظ 
او استفاده کند اما مسئولان باشگاه می خواستند آقای گل خودش 

به این نتیجه برسد که ماندن در پرسپولیس برایش مفیدتر است و 
به نفع اوست. در واقع تحت فشار قرار ندادن طارمی از سوی باشگاه 
باعث شد او با طیب خاطر و فراغ بال تصمیم بگیرد و در نهایت هم 
به ماندن راضی شود. روز گذشته که وکیل طارمی برای پیگیری و 
بررســی وضعیت موکلش به باشگاه پرسپولیس رفت از قضا اعضاي 
هیئت مدیره هم حضور داشتند. وکیل طارمی که گویا در چند روز 
اخیر هم تماس هایی با مسئولان باشگاه داشت روز گذشته صحبت 
نهایی را انجام داد که منجر به ادامه همکاری طارمی و پرسپولیس 
شد و این بازیکن با دریافت ویزای اوکراین و پک وسایل ورزشی اش 
راهی کی یف شــد تا در اردوی خارج از کشور به لشگر سرخ اضافه 
شود. گفته می شــود مبلغ توافق طارمی و پرسپولیس با گنجاندن 

برخی آپشن ها حدود یک میلیارد و 250 میلیون تومان است.

رویای آقای گل محقق نشد

طارمی در پرسپولیس ماندنی شد

ایران  فوتبال  فدراسیون  رئیس  تاج،  مهدی 
پس از مراســم قرعه کشی رقابت های لیگ 
برتر به حاشیه های اخیر به وجود آمده درباره 
انتصاب محمدرضا ساکت به عنوان سرپرست 
دبیر کلی فدراسیون فوتبال و همچنین بحث 
و سایر مسائل جاری  تلویزیونی  حق پخش 
در فدراسیون با خراسان ورزشی به گفت وگو 

پرداخت که در پی می خوانید.
 قرعه کشی لیگ برتر را چطور دیدید؟

یکــی از منظم ترین و مشــخص ترین راهکارهای 
موجود را بررســی کرده بودند تا در اوج شفافیت 
بتوانند این مراسم را برگزار کنند. به همکارانم در 
سازمان لیگ تبریک می گویم که توانستند خیلی 
منظم این کار را جلو ببرند. لیگ امسال برای ما از 
2 جهت حائز اهمیت است که یک بخش مربوط به 
مسائل داوری و دیگری ورزشگاه هاست. ما جلسات 
خوبی بــرای داوران در نظر گرفتیم و این عزیزان 

در یک همایش چند روزه دور هم جمع شــدند. 
فکر می کنم ما شــاهد داوری های خوبی باشــیم. 
خوشــبختانه داوران ما جوان شــده اند. در بخش 
ورزشــگاه ها نیز امیدواریم حداقل در ورزشــگاه 

آزادی شاهد سیستم الکترونیک باشیم. 
 گویا توافقاتی درباره حق پخش تلویزیونی 
نیز انجام شده، در این باره توضیح می دهید؟

بخــش اقتصــادی لیگ نیز به صــورت جدی در 
حال تلاش برای انعقاد قرارداد با صداوسیماســت 
و مراحل آخر خود را در این زمینه طی می کند و 
تبلیغات دور زمین نیز در حال به نتیجه رســیدن 
اســت. باید بگویم در این باره در چند هفته آینده 
خبرهــای خوبی می دهیم تا یکــی از جدی ترین 
دغدغــه تیم هایمان را که همین بحث حق پخش 

است برطرف کنیم. 
 بحث درباره انتخاب آقای ساکت و برکناری 

آقای اسدی هم حسابی سوژه شده است. 
گفتــه شــده که مــا ایــن کار را کردیــم چون 

می خواســتیم به کی روش باج دهیم، اصلا اینطور 
نیســت. مطرح کردن این مسئله خیلی بد است. 
توضیــح درســت این مســئله این اســت که از 
مدت ها قبل تصمیم گرفته شده بود تغییراتی در 
فدراسیون صورت بگیرد که این تغییرات نیز با 2 
بیانیه کی روش و اسدی همراه شد. این بیانیه ها نیز 
اولی و دومی نیست و از یک سال پیش این دعواها 
بوده اســت. تصمیمی که هیئت مدیره گرفته بود 

را اجرا کردیم. 
 با آقای اســدی تعامل لازم را در ادامه کار 

خواهید داشت؟
او مشــاور عالی شــده و همین حــالا هم یکی از 
مهمتریــن پرونده هــای فدراســیون را پیگیری 
می کند. اســدی در فدراســیون زحمت کشیده و 
از او دعوت شــده بود به مراسم قرعه کشی بیاید 
که از قبل اعلام کرده بود نمی تواند حضور داشته 
باشد. او به دادگاه CAS می رود اما من نمی دانم 
ایشــان می رود یا نه که به همیــن خاطر عده ای 

نگران هستند. 
 چرا با کی روش برخــورد قاطعانه صورت 

نمی گیرد؟
 ما مرتب در حال صحبت با هم هستیم و همه باید 
قانون را رعایت کنند. کی روش، من و بقیه باید بر 
اساس قانون حرکت کنیم. انتقادات همیشه وجود 
داشــته اما این انتقادات 2 گونه است که بخشی 
از آن منصفانه است. عده ای اعتقاد دارند سرمربی 
تیم ملی نباید تصمیمی برای فدراسیون بگیرد که 
این حرف درست است و چنین اجازه ای هم به او 
نمی دهیم امــا برخی تخریب می کنند که چندان 

جای صحبت ندارد. 
 گویا برای حضور صادق محرمی در اردوی 

امید هم رایزنی می کنید.
 من با مســئولان پرسپولیس و استقلال صحبت 
کردم. قرار است آن ها به تیم امید کمک کنند و 
با خود من هماهنگ کردند. مشکل خاصی وجود 

ندارد.

تاج: کی روش حق دخالت در امور فدراسیون را ندارد خبرهای خوبی درباره حق پخش در راه است
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نوراللهی از دستیار برانکو برنامه گرفت
بازیکن سابق تیم پرسپولیس با برنامه مربیان این تیم تمرین می کند. احمد نوراللهی که برای گذراندن دوران 
سربازی از پرسپولیس جدا شد و به تراکتورسازی رفت به دلیل مشکلاتی که برای این باشگاه به وجود آمد 
نتوانست سربازی اش را در این تیم به پایان برساند اما از آنجا که کسری خدمت دارد به زودی قادر است به 
پرســپولیس بازگردد. به گزارش نامه نیوز، نوراللهی 6 ماه دیگر خدمت سربازی دارد و به گفته باران چشمه، 
رئیس تربیت بدنی نیروهای مسلح قادر است از 3 ماه دیگر به تمرینات پرسپولیس اضافه شود. این در حالی 
اســت که نوراللهی این روزها با برنامه ای که از مارکو، مربی بدنســاز پرســپولیس گرفته تمرینات خود را به 
صورت اختصاصی انجام می دهد تا در شــرایط آمادگی باقی بماند. با این شرایط به نظر می رسد طبق گفته 

باران چشمه؛ نوراللهی می تواند از اواخر شهریور یا اوایل مهرماه به تمرینات پرسپولیس اضافه شود.


